4 Od referentne literature izdvajamo: Nerkez SMAILAGIĆ, Klasična kultura islama, sv. 1. i 2.,
Zagreb1973.; Ševko OMERBAŠIĆ, Povijest islama, Zagreb 1996.; Islamski svijet danas, Zbornik
radova petog simpozija 1416/1995, Zagrebačka džamija, Zagreb 1995.; Islam u zapadnom svije-
tu, Zbornik radova sedmog simpozija 1997/1417, Zagrebačka džamija, Islamski centar, Zagreb
1997.; Smail BALIĆ, «Shvaćanje islama danas», Behar, 30/1997., 16.-17; ISTI, «Povijesni značaj
islama za jugoistočnu Europu (S posebnim osvrtom na Bosnu)», Behar, 37/1988., 8.-11. i 17.